HOLZMANN - FKS315V1200 Scie à format ø250-315mm avec inciseur ø120mm chariot 1200x360mm
- 400V 3,0kW (S1)
Inciseur avec moteur indépendant
Marque : HOLZMANN
Référence : FKS315V1200_400V
Points de fidélité offerts : 4400
Prix : 4859.90€ TTC 4399.90€ TTC
Offre valable du 12/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Scie à format FKS315V1200 | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Scie à format professionnelle conçu pour offrir confort et fiabilité au
travail avec la plus grande précision. Chariot robuste en aluminium extra large de 360 mm permettant de
couper des planches de grands formats. La construction en acier de grande épaisseur garantit une stabilité et
une sécurité optimales. Glissement du chariot très précis, il peut être verrouillé à n’importe quel point de la
course. Equipé avec moteur indépendant pour l´inciseur. Inclinaison manuelle (90° / 45°) du disque par
volant frontale très accessible et facile à lire par lecture analogique. Hauteur réglable par volant latéral.
Protecteur de lame de scie avec prise d'aspiration inclus. Robuste guide d'angle télescopique, avec 2 butées
latérales. Capacité de coupe du disque de 990 mm Guide parallèle, monté sur une barre chromée robuste et
avec ancrage rapide. Niveau puissance acoustique : 85,7 dB(A) Niveau pression acoustique : 100 dB(A)
Données techniques : Tension moteur : 400V Puissance moteur (S1) : 3,0kW Puissance moteur (S6) :
4,0kW Diamètre maxi lame de scie : ø250-315 mm Vitesse de rotation lame de scie : 4300 tr/min.
Diamètre/alésage inciseur : 120x20 mm Vitesse de rotation inciseur : 8530 tr/min. Hauteur de coupe à à
90°/45° : 100/70 mm Inclinaison de la lame : 0° / 45° Capacité de coupe : 1200 mm Capacité de coupe de
lame à guide : 990 mm Hauteur de la table : 900 mm Dimensions de la table de travail : 955x400 mm
Dimensions rallonges : 810x660 mm Chariot aluminium : 1200x360 mm Buse d'aspiration : ø100 mm Poids
net / brut : 389 / 449 kg Emballage (2 colis) : 1310x990x1140 mm / 1820x200x110 mm La machine est
livrée avec : Lame ø315 mm Inciseur ø120 mm Rallonge de table latérale Guide d'onglet transversal Guide
parallèle Chariot Presseurs excentriques Règle télescopique
Lien vers la fiche du produit